UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Per quartam hebdomadam L[e]c[t]iones

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

ad deum non q̄ sufficientes si
 mus cogitare aliquid a nobis
 quasi ex nobis sed sufficiētia
 nostra ex deo est que et idone
 os nos fecit mistros noui te
 stamenti non littera sed spiri
 tu. *U*ta em̄ occidit spiritus au
 tem uiuificat Tu autem dñe.
Per quartam hebdomadam
Quod si minis *Leones*
 stratio mortis litteris de
 formata in lapidibus fuit in
 gloria ita ut non possent intē
 dere filij israel in faciem moy
 si propter gloriam vultus ei
 que euacuatur quomodo non
 magis ministratio spiritus erit
 in gloria Nam si ministratio
 damnationis gloria est: multo
 magis abundat ministerium
 iusticie in gloria Nam nec glo
 rificatū ē quod claruit in hac
 parte propter excellentem glo
 riam. Si enī quod euacuatur
 per gloriam est: multo magis
 quod manet in gloria ē. Ha
 bentes igitur talem spem ml̄
 ta fiducia utimur. Et non sic
 moyses ponebat velamen sup
 faciem suam ut non intende
 rent filij israel in faciem eius
 quod euacuatur s; obruti sūt
 sensus eorum. *U*sq; in hodie
 num enim diem idipm vela
 men in lectione veteris testa
 menti manet non reuelatum:
 quoniā in christo euacuat sed
 vsq; in hodiernum diem cum

legitur moysis velamen posi
 tum est super cor eorum. *T*ū
 autē conuersi fuerint ad deum
 auferetur velamen. *D*ominus
 autē spiritus est: vbi autē spi
 ritus dñi ibi libertas. nos ve
 ro omnes reuelata facie gloriā
 domini specularantes in eandē
 imaginem transformamur a
 claritate in claritatem tanq̄
 a domini spiritu Ideo habes
 tes hanc ministratiōem iux
 ta quod misericordiaz cōsecu
 ti sumus non deficimus s; ab
 dicamus occulta dedecoris:
 non ambulantes i astucia ne
 q; adulterantes verbum dei:
 sed in manifestatione veritat̄
 commendantes nosmetipsos
 ad omnē conscientiam homi
 num coram deo. *Q*uod si etiam
 opertum est euangelium nostrū
 in his qui pereunt est opertum
 in quibus deus huius seculi ex
 cecauit mentes infidelium s; n̄
 fulgeat illuminatio euangelij
 glorie christi qui est imago dei.
*N*on enī nosmetipsos pdica
 mus sed iesum christū domi
 num nostrum: nos autē seruos
 vestros per iesum qm̄ deus qui
 dixit de tenebris lucem splen
 descere illuxit in cordib; nr̄is
 ad illuminationem sciētie cla
 ritatis i facie iesu christi. *H*a
 bemus autē thesaurū istū i va
 sis fictilibus ut sublimitas sit
 virtutis dei et nō ex nobis *I*n

omnibus tribulationem patimur:
sed non angustiamur. Aporia
mur sed non destituimur. Per
secutionem patimur sed non de
relinquimur. Deijcimus sed non
perimus. Semper mortifica
tionem iesu in corpore nro circu
ferentes ut et vita iesu manife
stetur in corporibus nostris. Sp
eni nos qui vivimus in morte
tradimur propter iesum ut et
vita iesu manifestetur in carne
nostra mortali: ergo mors in
nobis operatur: vita autem in
vobis. Habentes autem eundem
spiritum fidei sicut scriptum
est credidi propter quod locutus
sum et nos credimus propter
quod et loquimur sciens quoniam
qui suscitavit iesum et nos cum
iesu suscitabit et constituet vo
biscum. Omnia enim propter vos
ut gratia abundans per multos
in gratiarum actione abundet in
gloriam dei propter quod non de
ficimus: sed licet is qui foris
est noster homo corrumpatur
tamen is qui intus est renouatur
de die in diem. Id enim quod
in presentia est momentaneum et le
ve tribulationis nostre supra
modum in sublimitate eter
num glorie pondus operatur
in nobis non contemplantibus
nobis que videntur sed que non
videntur. Que enim videtur
temporalia sunt: que autem non videtur et
terna sunt. *Tu per et domine. v. l. c.*